



Stokbro, Rådgivende Ingeniører ApS

Nyvangsvej 83, 4100 Ringsted

CVR-nr. 29 92 59 68

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

Knud Flemming Stokbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stokbro, Rådgivende Ingeniører ApS
Nyvangsvej 83
4100 Ringsted

Telefon: 25 54 99 96
Hjemmeside: www.stokbro.eu

CVR-nr.: 29 92 59 68
Stiftet: 29. september 2006
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Flemming Stokbro, Nyvangsvej 83, 4100 Ringsted, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lig med tidligere år bestået i at udføre ingeniørrådgivning inden for byggeri og anlægsarbejde samt, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648.967 kr. mod 624.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.492 kr. mod -9.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Direktionen har positive forventninger til selskabets fremtidige økonomiske situation. Endvidere har selskabet fokus på, at opretholde et forsvarligt kapitalberedskab, herunder at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde nuværende og fremtidige forpligtigelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	648.967	624
1 Personaleomkostninger	-657.128	-632
Driftsresultat	-8.161	-8
Øvrige finansielle omkostninger	-273	-2
Resultat før skat	-8.434	-10
Skat af årets resultat	-58	1
Årets resultat	-8.492	-9
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.492	-9
Disponeret i alt	-8.492	-9

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.750	78
Udskudte skatteaktiver	2.277	2
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	1
Tilgodehavender i alt	<u>66.027</u>	<u>81</u>
Likvide beholdninger	<u>193.383</u>	<u>183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.410</u>	<u>264</u>
Aktiver i alt	<u>259.410</u>	<u>264</u>
 Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	<u>-2.381</u>	<u>6</u>
Egenkapital i alt	<u>122.619</u>	<u>131</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.941	18
Anden gæld	<u>118.850</u>	<u>115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.791</u>	<u>133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.791</u>	<u>133</u>
Passiver i alt	<u>259.410</u>	<u>264</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	621.017	615
Pensioner	35.544	16
Personalemkostninger i øvrigt	567	1
	657.128	632
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.111	15
Årets overførte overskud eller underskud	-8.492	-9
	-2.381	6
